CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS
DIRETORIA ADMINISTRATIVA
SETOR DE FROTAS

RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias
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Data: 02/07/2018 16:2¢€
Sistema CECAN

Placa/ Veiculo

Motorista

Viagem

Data/Hora-KM/Hs Saida

Data/Hora-KM/Hs Retorno

KM/Hs Rodada Destino

Percurso/Finalidade

Solicitante

EOB-4554 / COROLLA GLI-02

EOB-4595 / COROLLA XEI-01

EOB-7052 / SIENA ESSENCE

EOB-7052 / SIENA ESSENCE

CZA-0487 | GOL POWER-07

REGINALDO MARCHEZIN

EDUARDO GARRUCHO

REGINALDO MARCHEZIN

EDUARDO GARRUCHO

REGINALDO MARCHEZIN

3383

3384

3385

3386

3387

29/06/2018 / 09:10:00

29/06/2018 / 09:40:00

29/06/2018 / 11:45:00

29/06/2018 / 15:55:00

29/06/2018 / 16:00:00

147.091,000 Km

114.762,000 Km

27.455,000 Km

27.459,000 Km

101.413,000 Km

29/06/2018 / 10:20:00 147.108,000 Km 17,000 Km

29/06/2018 / 11:13:00

29/06/2018 / 12:55:00

29/06/2018 / 16:03:00

29/06/2018 / 16:35:00

114.776,000 Km

27.459,000 Km

27.460,000 Km

101.424,000 Km

14,000 Km

4,000 Km

1,000 Km

11,000 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

IR FAZER VISITA EM VARIOS BAIRROS
- EMILIA AP. RODRIGUES E EDUARDO
ELIAS DIAS.

IR ATE A ESCOLA T.C.O E NA CRECHE
NONA CATARINA - ARIADNE K.
MAZON E RODRIGO R. SOARES.

FILMAR PROGRAMA "FALA
VEREADOR" NA RADIO ARARAS FM -
RAFAEL ROCHA E NILSON ZANCHETA.

ENTREGAR CORRESPONDENCIA NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE -
O MOTORISTA.

IR ATE O CANIL MUNICIPAL FAZER
VISITA - JESSICA ELIAS E ANDREIA
BROCANELLI.

EMILIA RODRIGUES

ARIADNE KLEIN MAZON

RAFAEL ROCHA

NILSON QUINTILIANO

REGINA CORROCHEL (JESSICA ELIAS)



